



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ՄԻՍԻԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
Վ.ՄԻՐԱԲՅԱՆ

ՊԼԱՆ

Միսիանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի 2015 թվականի
գնումների փոխված պլան

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ		Միսիանի քաղաքապետարան				
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՈՒՄԸ		Միսիանի քաղաքային համայնքի 2015թ. բյուջե				
Միջանցիկ CPV կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը/ը նթաց ակար գր	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Ընդամենը ծախսը/դր ամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին N01,Խումբ N01,Դաս N01, Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
ՄԱՍ1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր						
24911200	Սոսինձ հեղուկ	ՇՀ	կգ	1250	1250	1
30192710	Սոսինձ	ՇՀ	հատ	250	3750	15
30197631	Թուղթ A4	ՇՀ	տուփ	2600	390000	150
30197647	Թուղթ A3	ՇՀ	տուփ	4400	132000	30
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՇՀ	տուփ	200	4000	20
30197232	Թղթապանակ թղթե	ՇՀ	հատ	100	10000	100
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՇՀ	հատ	65	1300	20
30197230	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	100	10000	100
30199410	Ինքնասունձվող թուղթ	ՇՀ	հատ	80	8000	100
30197220	Ամրակ	ՇՀ	տուփ	180	180	1
30197111	Կարիչի ասեղ	ՇՀ	տուփ	100	2000	20
30197112	Կարիչի ասեղ	ՇՀ	տուփ	200	4000	20
30192135	Մատիտի միջուկ	ՇՀ	տուփ	350	3500	10
30197322	Կարիչ	ՇՀ	հատ	2000	30000	15
30197321	Կարիչ	ՇՀ	հատ	1700	25500	15
30197234	Ռեզիստոր	ՇՀ	հատ	1000	100000	100
30192137	Մատիտ միջուկով	ՇՀ	հատ	200	12000	60
30192135	Մատիտ	ՇՀ	հատ	100	5000	50
30192128	Գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	150	6000	40
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	100	12000	120
30192114	Կնիքի թանաք	ՇՀ	հատ	250	2500	10
30234620	Էլեկտրոնային կրիչ	ՇՀ	հատ	3000	15000	5
30197340	Ապակարիչ	ՇՀ	հատ	250	2500	10
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	100	1500	15
30141200	Հաշվիչ	ՇՀ	հատ	2300	11500	5

30197231	Ֆայլ թափանցիկ	ՇՀ	հատ	15	4500	300
30199233	Ծրար A3	ՇՀ	հատ	80	16000	200
30199232	Ծրար A4	ՇՀ	հատ	60	12000	200
30199230	Ծրար A5	ՇՀ	հատ	40	8000	200
30197332	Դակիչ	ՇՀ	հատ	2200	11000	5
30197120	Կոճգամ	ՇՀ	տուփ	100	500	5
30192780	Էջափաժանիչ	ՇՀ	հատ	220	3300	15
30193200	Թղթադարակ	ՇՀ	հատ	4500	22500	5
30192760	Սրիչ	ՇՀ	հատ	30	450	15
30192125	Մարկեր	ՇՀ	հատ	250	5000	20
30192160	Շտրիխ	ՇՀ	հատ	160	3200	20
30192127	Գրչատուփ	ՇՀ	հատ	700	3500	5
30192114	Սկոչ	ՇՀ	հատ	250	1250	5
30192133	Սրիչ	ՇՀ	հատ	150	2250	15
39292510	Քանոն	ՇՀ	հատ	350	5250	15
39263320	Օրացույց պատի	ՇՀ	հատ	150	2250	15
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՇՀ	հատ	1000	150000	150
39241140	Կտրիչ-դանակ	ՇՀ	հատ	50	750	15
39241210	Մկրատ	ՇՀ	հատ	250	2500	10

Կենցաղային նյութեր						
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	5000	500
31683300	Եռոտանի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
31221200	Խրոցակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
31531210	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
31531220	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	250	37500	150
31221280	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	18000	10
33711710	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
33760000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
33761400	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	105	2100	20
39224331	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
39811100	Օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	15000	25
39812410	Կահույքի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	260	5200	20
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	887	4435	5
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	լ	360	7200	20
39831280	Ապակու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	15000	25
39831282	Փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	200	5000	25
39831283	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	750	4500	6
39839300	Գոգաթի	ԲԸԱՀ	հատ	130	260	2
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39812600	Մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	330	3300	10
39831276	Մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18000	15

39831281	Ապակու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39835000	Հատակի փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
44411110	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
44521200	Կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
44800000	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	400	16000	40
Հանքային սննդի նյութեր						
15321000	Բնական հյութ	ԲԸԱՀ	լ	443	37655	85
15831000	Շաքարավազ	ԲԸԱՀ	կգ	369	2214	6
15842110	Շոկոլադ	ԲԸԱՀ	կգ	2820	141000	50
15861100	Սուրճ/ադացած/	ԲԸԱՀ	կգ	2600	7800	3
15861300	Սուրճ/լուծվող/	ԲԸԱՀ	կգ	12333	12333	1
15863200	Թեյ/սև/	ԲԸԱՀ	կգ	8700	26100	3
15981210	Հանքային ջուր	ԲԸԱՀ	շիշ	135	67500	500
Տրանսպորտային նյութեր						
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լ	430	1849000	4300
9210000	Այլ նյութեր	ԲԸԱՀ			100000	
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
30211220	Վարչական սարքավորումներ	ՇՀ	դրամ		2500000	
50100000	Մեքենաների և սարքավորումների ղեկավարող և պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ		1600000	
64221110	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		1800000	
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
66000000	Ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
72211195	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
77311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		3000000	
Բաժին N01, Խումբ N03, Դաս N03, Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
50320000	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		482400	
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Բաժին N01, Խումբ N01, Դաս N01, Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
50000000	Շենքերի և կառույցների ղեկավարող և պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	
Գնում չհանդիսացող ծախսեր						
99000000	Աշխատողների աշխատավարձ և հավելավճարներ		դրամ	63500000	63500000	
99000000	Ներքին գործուղումներ		դրամ	1600000	1600000	
99000000	Արտասահմանյան գործուղումներ		դրամ	2000000	2000000	
	Ընդամենը				80691077	